готвена пазарна оценка от сертифициран оценител, сключил рамков до-
говор със Столична община, в размер на 12204,30 лв. (дванадесет хиля-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ди двеста и четири лв. и тридесет ст.) лв., (184,91 лв./кв. м.) или
6239,96 (шест хиляди двеста тридесет и девет евро и деветдесет и шест
евроцента) евро, (94,55 евро./кв. м.), без включен ДДС.

ІІ. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и
сключи договор за прехвърляне правото на собственост за имота по т. І.

ІІІ. След реализиране на сделката по прехвърляне правото на соб-